



# МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2015 г.

№ 63/11

город Челябинск

### **О внесении изменений в некоторые постановления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области**

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 18 декабря 2015 г. № 63 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 30 июня 2015 г. № 29/1 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, горячую воду, поставляемые теплоснабжающими организациями населению Челябинской области» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложениях 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 91, 92, 93, 96, 97 к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

2. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 3 июля 2015 г. № 30/7 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябкоммунэнерго» (котельная № 9, котельная по ул. Мира дом 6, котельная ООО «Кыштымский огнеупорный завод») потребителям Кыштымского городского округа» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

3. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 18 сентября 2015 г. № 42/11 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые электрические сети и системы» населению Тюбукского сельского поселения Каслинского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

4. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 1 октября 2015 г. № 45/48 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, поставляемую МУП «Теплоком» на территории Чебаркульского городского округа» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложениях 1-5 к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

5. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 1 октября 2015 г. № 45/52 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «Перспектива» на территории Каслинского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

6. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 8 октября 2015 г. № 47/26 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «ЖКХ» п. Жукатау (котельная по ул. Наливная) населению Бердяушского городского поселения Саткинского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

7. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 22 октября 2015 г. № 50/28 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые электрические сети и системы» населению Приморского сельского поселения Агаповского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.»

заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

8. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 22 октября 2015 г. № 50/57 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ПрофТерминал-Энерго» потребителям Каратабанского сельского поселения Еткульского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

9. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 5 ноября 2015 г. № 52/4 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Минигидро» потребителям Нязепетровского городского поселения Нязепетровского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

10. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 19 ноября 2015 г. № 54/16 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые электрические сети и системы» населению Копейского городского округа» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

11. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 19 ноября 2015 г. № 54/33 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Уралтехцентр» потребителям Сосновского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

12. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 19 ноября 2015 г. № 54/41 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую муниципальным предприятием Кыштымского городского округа «Многопрофильное предприятие» потребителям Кыштымского городского округа» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

13. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 19 ноября 2015 г. № 54/42 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Никос–Сервис» потребителям п. Белоносowo Еткульского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

14. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 10 декабря 2015 г. № 61/19 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ЗАО «Троицкая энергетическая компания» населению Бобровского сельского поселения Троицкого муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

15. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 10 декабря 2015 г. № 61/20 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Алмаз» потребителям Верхнеуфалейского городского округа» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

16. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 17 декабря 2015 г. № 62/53 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые АО «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства» потребителям Челябинской области» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2015 г.» заменить словами «по 30 июня 2016 г.»;

в приложениях 1-13 к указанному постановлению слова «по 31.12.2015 г.» заменить словами «по 30.06.2016 г.».

17. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Министр



Т.В. Кучиц